
 

 

 

Муниципальное образовательное учреждение 

Мышкинская средняя общеобразовательная школа 

 

  ПРИКАЗ 

 

19.12.2014 г.                                   г. Мышкин                                      № 350  

 

« Об организации питания учащихся» 

 

 На основании решения  заседания Ярославской областной Думы от 

12.12.2014 г. о внесении изменений в Социальный кодекс Ярославской 

области Социальная услуга по обеспечению  одноразовым питанием за 

частичную плату 

 

Приказываю: 

  

Предоставить социальную услугу по обеспечению одноразовым питанием за 

частичную плату в дни учебных занятий предоставляется детям, 

обучающимся по программам начального общего образования. 

 

Списки обучающихся прилагаются (приложение 1) 

 

 

 

 

Директор школы:                  Лихачева Е.Н. 

 

 
 


